
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции ЛЬ 1)

29 июля2024 года

Номер процедурьu 5 47 2524QO|DP
Реестровый номер (ЕИС): З24|З79З895

I. Общие положения
Способ закупки: открытый аукцион в электронной форме.
сведения об организаторе: шI]АковскI4Iа ФилиАл госудАрСТВЕнНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИJI СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "СТАВАВТОДОР " (ИНН: 26З 524419 4, КПП:
262З 4З001, ОГРlI: l 1 9265 1 02 1 44 1 ).
Место нахождения:356240, Ставропольский край, IIIпдцgggкцй район, г. Михайловск, ул. Ленина,
l60.
Почтовый адрес: З56240, Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Ленина, 160.

Сведения о заказчике: ГОСУЩАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАВРОПОJЬСКОГО КРАЯ "СТАВАВТОДОР" (ИFIН: 2635244|94, КПП:263501001, ОГРН:
|192651'02|44|).
Место нахождения: 355035, Ставропольский край, город Ставрополь, пр-кт Кулакова, д. 10м.

Почтовый адрес: 355035, Ставропольский край, город Ставрополь, пр-кт Кулакова, д. 10м.

Контактная ипформация: Дкатдоев Т. Х., тел.: 88655372500, e-mail: shpak-zakupki@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью
"РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: |090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. |З2/З,
этаrк 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостано г. Уфа, ул. Проспект Окгября, д. |З2lЗ,
этаж 9.
Техническая поддержа: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Биryм нефтяной дорожный БНД 70/l00
Предмет договора (лота): Биryм нефтяной доролtный БнД 70ll00.

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемыхуслуг: Биryмы
нефтяные дорожные: 140 Тонна;^метрическаJI тонна (1000 кг).
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 6 825 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с l0 июля 2024 rода по 26 июля 2024 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупкеs htфs://torgi,etp-region,ru,
http : //zakupki. gov.ru.
Размеро срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не

установлена.
Место подачи заявок : ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region,ru.
.Щата начала подачи заявок: 10 июля 2024 rода.
.Щата и время окончания подачи заявок: 26 июля2024 года в 08:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: З56240, Ставропольский край, IТIпаковский район, г.

Михайловск, ул. Ленина, 160, 29 июля2024 rода в 11:00 МСК.
Алрес сайта в сети <<IIнтернет>r, на котором проводится закупка в электронной форме:
https ://torgi. etp-region.ru.
.Щата и время начала проведения торгов: 29 июля2024 rода в 10:00 МСК.
.Щата и время окончания проведения торгов: 29 июля2024 rода в 10:26 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: З56240, Ставропольский край, Шпаковский

икация това ,auur, .ycJr.yr ;

м
п/п

наименование Количество (ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Биryмы нефтяные
дорожные

l40
(Тонна;^метрическая
ToHI{a (1000 кг))

19.20.42,12l: Биryмы
нефтяные доро)(ные

19.20: Производство
нефтепродуктов



район, г. Михайловск, ул. Ленина, 160,29 илоля 2024 года в l l :00 МСК,

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об ке

Сведения об участпиках, которым отказано в допуске к участиIо в закупке с указанием причин
отклонеп ия : откJIоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах проведения торгов

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

иках. подавших заявки на Yчастие IJ

Щата и время регистрации заявки Номер заявки участIIика закупки Почтовый адрес

19,0'l .2024 1 2:05 :52 МСК Заявка м5 52 1 9

Zз,0-1,2024 1 7:38:37 МСК Заявка ]ф55з00

ия об ика ных к в пке:

Номер заявки уIIастIIика закупки Почтовый адрес

3аявка N955219

3аявка J\Ъ55300

Номер
участника

Предлоrкение о

цене
Место участIIика по результатам

подведения итогов
Время подачи цепового

предложения

Заявка м55219 6 176 625.00 руб 2 29.0'7 .2024 l 0: 1 5 :46 МСК
Заявка ЛЬ55300 6 142 500.00 руб 1 29.0'7 .2024 1 0: 1 6:З9 МСК

выгодности содержащихся в IIих и исполнеIIия

Номер заявки участника процедуры .Щата и время регистрации заявки Порядковый номер

Заявка }ф55300 2з.07.202417:З8 МСК 1

Заявка N955219 |9.0'1.202412:05 МСК 2

ця об участниках закупки присвоеIlы первыIл и второи порядковые номера:

Участник, которому присвоен первый порядковый
номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка J\Ъ55300, -
Предлоrкение о цене договора (лота):
6 142 500.00 руб.

ЗаявкаNq552l9, -

Предлолсение о цене договора (лота):
6176 625.00 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Ф.и.о.Роль в комиссии

комиссии

Секретарь комиссии

Кравченко Анна Сергеевна

Тюменцева Татьяна Арнольдовна


